

COTIZACION						Numero
						117
EMPRESA:	Kuroda					11-feb-19
AT'N	Vladimir					
Marca	TCM	Modelo	FCG25TT			
Serie	15G04040	EQUIPO				
Meses	Referencia	Cant	DESCRIPCION	P.UNITARIO	IMPORTE	
		2	Balatas	\$ 1,943.50	\$ 3,887.00	
		2	Cilindro de rueda	\$ 2,047.50	\$ 4,095.00	
		2	Reten	\$ 448.50	\$ 897.00	
		2	Reten	\$ 1,495.00	\$ 2,990.00	
		1	Mano de obra	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	
SON: Quince mil ochocientos cincuenta y seis pesos 04/100 M.N.				SUBTOTAL	\$ 13,669.00	
				IVA 16%	\$ 2,187.04	
				TOTAL	\$ 15,856.04	
Observaciones		<u>INCLUYE :</u>				
		<u>OPCIONES :</u>				
Mobinsaculiacan@mobinsa.mx						